ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЛЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __.__.2023 г. № __
х. Красный Десант

О внесении изменений в постановление Администрации Поляковского сельского поселения от 12.10.2018г. №100 «Об утверждении муниципальной программы Поляковского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»»
В целях приведения финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы, в соответствие с объемами бюджетных ассигнований, предусмотренных решением Собрания депутатов Поляковского сельского поселения от 02.06.2023 №66 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Поляковского сельского поселения от 21.12.2022 №47 «О бюджете Поляковского сельского поселения Неклиновского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»», в соответствии с постановлением Администрации Поляковского сельского поселения от 23.03.2018 № 32 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Поляковского сельского поселения», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Поляковское сельское поселение», Администрация Поляковского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Поляковского сельского поселения от 12.10.2018г. №100 «Об утверждении муниципальной программы Поляковского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»» изменения, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово – экономического отдела Администрации Поляковского сельского поселения Романченко О.Ю.
           Глава Администрации
Поляковского сельского поселения

                         А.Н. Галицкий
Приложение № 1
к постановлению Администрации

Поляковского сельского поселения
от __.__.2023 № ___

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Поляковского сельского поселения
от 12.10.2018г. №100 «Об утверждении муниципальной программы Поляковского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»»
1. В таблице № 6:

1.1. Строку «Основное мероприятие 2.2 Обеспечение деятельности Администрации Поляковского сельского поселения» изложить в редакции:

	«Основное мероприятие 2.2 Обеспечение деятельности Администрации Поляковского сельского поселения
	Администрация Поляковского сельского поселения
	951

	102 271,2
	8 817,4
	5 668,6
	6 119,2
	7 667,1
	10174,2
	9 040,5
	9 130,7
	9 130,7
	9 130,7
	9 130,7
	9 130,7
	9 130,7

	951
	0104
	1020000110
	120
	89 591,7
	5 672,8
	5 070,4
	5 387,8
	6 633,6
	9 014,9
	8 209,2
	8 267,0
	8 267,2
	8 267,2
	8 267,2
	8 267,2
	8 267,2

	951
	0104
	1020000190
	240
	12 548,7
	3 106,8
	584,5
	717,6
	1 018,9
	1 142,4
	826,3
	858,7
	858,7
	858,7
	858,7
	858,7
	858,7

	951
	0101
	1020020290
	240
	35,2
	0,0
	8,6
	8,6
	9,0
	9,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0104
	1020072390
	240
	1,4
	0,2
	0,2
	0.2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0104
	1020099990
	850
	94,2
	37,6
	4,9
	5,0
	5,4
	7,7
	4,8
	4,8
	4,8
	4,8
	4,8
	4,8
	4,8».

[image: image2.png]

PAGE
2